Joannes I. Und Otto II. Margraffen zu Bran-  
 derburg, bestätigen den Tausch, darin Herzog Barni-  
 mus I. vor das Land Stargard das halbe Land Colberg  
 dem Bischofthum zu Camin abgetreten, und gegen über  
 Of letzteres dem Bischofthum das Eigenthum.  
 Johannes et Otto Marchiones Brandenburgenses  
 omnibus in perpetuum. Ea que geruntur a viris pru-  
 dentibus ne qua possint attemptari calumpnia sub-  
 scriptione scilicet testium et instrumentorum serie  
 roborari notum ergo volumus esse tam presentibus  
 quam futuris. quod nos proprietatem terre Star-  
 gard et medietatem terre Colberg a Domino Barnimo  
 consanguineo nostro pro quibusdam decimis permu-  
 tationem cum Episcopo et ecclesia Caminensi et proprie-  
 tatem ville Clotkow cum antiquis terminis ad hono-  
 rem omnipotentis Dei glorieque matris eius-  
 virginis Marie nec non beati Johannis baptiste  
 dicto Episcopo et sue ecclesie perpetuo assigna-  
 mus. Ea conditione quod sedem decime que pro di-  
 ctis terminis permutare sunt ad nos vel ad nostros  
 redeant quando vacant. Sit igitur hec nostra confir-  
 macio semper firma maneat presentem paginam  
 inde conscriptam sigillis nostris cum testium sub-  
 scriptione firmius roborari. Acta sunt hec in  
 Brenzlau anno domini millesimo ducesimo-  
 quinquagesimo quinto —